Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________							№ _________________

О внесении изменений в состав
коллегии Министерства лесного
хозяйства Республики Татарстан,
утвержденный постановлением
Кабинета Министров Республики
Татарстан от 05.03.2007 № 74
«Об утверждении состава коллегии
Министерства лесного хозяйства
Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 05.03.2007 № 74 «Об утверждении состава коллегии Министерства лесного хозяйства Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.06.2007 № 246, от 19.01.2009 № 24, от 27.07.2010 № 591, от 02.02.2012 № 78, от 31.08.2013 № 622, от 23.12.2014 № 1006, от 26.09.2015 № 711, от 21.10.2015 № 789, от 24.12.2015 № 970, от 17.12.2016 № 946, от 26.11.2018 № 1058, от 17.08.2019 № 686, от 03.03.2020 №162, от 30.12.2020 № 1253) следующие изменения:
вывести из состава коллегии Ф.Ф. Шакирова;
ввести в состав коллегии Шигапова Айрата Минимарсильевича – первого заместителя министра экологии и природных ресурсов Республики Татарстан.

Премьер-министр
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан									 А.В. Песошин